
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 8

Dispensa

 

 

 

 

FL_____________  

 

Construi r  

 

 

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO SIMPLIFICADA Nº 021/2024 

Processo Administrativo nº: 134/2024 

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL NO DIA 11/12/2024, EDIÇÃO 692 

 

 

  

 

ONDE SE LÊ: Vigência: 11/12/2024 a 31/12/2024 

 

LEIA-SE: Vigência: 11/12/2024 a 31/01/2025 

 

 

ERRATA RESUMO DO CONTRATO Nº 070/2024 

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL NO DIA 11/12/2024, EDIÇÃO 692 

  

 

 

ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA: 11/12/2024 a 31/12/2024. 

 

LEIA-SE: VIGÊNCIA: 11/12/2024 a 31/01/2025 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D11F2E347B757AAC32FCFD76C739398


		2024-12-23T16:09:11-0300




